广东省广播电视局 2023 年 2 月至 2023 年 9 月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府

采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将

本单位 2023 年 02 月至 2023 年 09 月采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

落实政府采

购政策情况
预算金额(元)

预计

采购

时间

备

注

1

指定频道信

息处理人员

经费

标的名称：指定频道信息处理

人员经费

标的数量：1

主要功能或目标：完成 2023

年指定频道信息处理服务。

需满足的要求：完成 2023 年指

定频道信息处理服务。

其他 3,000,000.00

2023

年 04

月

2
举办重大国

际节展补助

标的名称：1.第二十届中国（广

州）国际纪录片节“广东故

事”纪录短片孵化项目;2.第十

三届中国国际影视动漫版权保

落实政府采

购的相关规

定。
2,450,000.00

2023

年 04

月

护和贸易博览会的主题展。

标的数量：2

主要功能或目标：1.第二十届

中国（广州）国际纪录片节“广

东故事”纪录短片孵化项目，

需完成“广东故事”纪录短片

征集、评选、孵化、推广及相

关配套活动。2.第十三届中国

国际影视动漫版权保护和贸易

博览会的主题展，需完成主办

单位明确的主题展览，做好相

关宣传推广活动。

需满足的要求：1.“广东故

事”纪录短片孵化项目需在

2023 年度第二十届中国（广

州）国际纪录片节周期内，完

成“广东故事”纪录短片征

集、初评、复评和终评，不少

于 3 个类别 8 部作品的孵化落

地，不少于 10 家省级以上媒体

的宣传推广，完成相关的培训

和调研活动。推动广东纪录短

片高质量发展。2.第十三届中

国国际影视动漫版权保护和贸

易博览会的主题展，需在第十

三届中国国际影视动漫版权保

护和贸易博览会期间，完成主

办单位明确的当届主题展览，

参展的境内外动漫机构不少于

20 家，不少于 10 家省级以上

媒体机构进行宣传推广，推动

广东动漫高质量发展。

3

2023 年重

大主题广播

电视公益广

告采购

标的名称：2023 年重大主题广

播电视公益广告采购

标的数量：1

主要功能或目标：进行广东重

大主题广播电视精品公益广告

作品创意评审、作品监制、作

品验收及采购等相关工作，安

排作品全媒体播放；组织创意

交流会。

需满足的要求：确保所采购作

品能够准确表达所对应的主

落实政府采

购的相关规

定。
2,400,000.00

2023

年 04

月

题，具有艺术感染力和传播力。

4

第 28 届香

港国际影视

展广东馆广

播电视和网

络视听展区

企业组织和

布展服务项

目

标的名称：第 28 届香港国际影

视展广东馆广播电视和网络视

听展区企业组织和布展服务项

目

标的数量：1

主要功能或目标：1.组织广东

广播电视和网络视听相关机构

参展、讲解培训等； 2.与香港

贸易发展局洽谈确定租用展位

等； 3.策划组织开馆仪式、商

贸洽谈、主题活动以及有关信

息发布和媒体宣传等； 4.完成

布展设计和搭建、展品和展览

相关设备运输、宣传物料设计

制作等； 5.完成参展总结、活

动相关图册和视频汇总等。

需满足的要求：展区所有展台、

展位质量可靠，确保展出内容

导向正确、安全，确保疫情防

控保障到位，全程服务周到、

落实国家关

于节能产

品、环保标

志产品、促

进中小企业

发展、残疾

人福利性单

位等政策。

1,500,000.00

2023

年 09

月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采

购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

广东省广播电视局

2023 年 2 月 7 日

细致，活动保证时效。

5

乡村振兴惠

农节目公共

服务传播项

目

标的名称：乡村振兴惠农节目

公共服务传播项目

标的数量：1

主要功能或目标：征集优选出

15 部乡村振兴惠农公共服务

节目作品，协调组织开展展播

活动。

需满足的要求：提供节目交流

平台作为共享平台；完成项目

相关绩效自评工作。

落实政府采

购的相关规

定。
1,000,000.00

2023

年 04

月